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wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan dnia 2021-08-05

EZ/39/2021/.....;‘§U%

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie publiczne
nr 39/2021

dotyczy: Zakup i dostawa lekéw 19 pakietéw — tryb podstawowy 39/2021.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwieni publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela
odpowiedzi:

1. Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilo§¢ opakowan
handlowych w przypadku wystepowania na rynku opakowari posiadajgcych inng ilos¢
sztuk (tabletek, ampufek itp.) niz umieszczone w SWZ, a takze w przypadku, gdy
wycena innych opakowan lekéw spetniajgcych wiasciwosci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci opakowan
zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, iz nalezy prawidtowo przeliczaé¢ zgodnie z
zasadami matematyki, zaokraglajac do petnych opakowan.

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci oferowanego produktu w obrebie
tej samej drogi podania, np. tab. — tab. powl., tab. — kaps., tab. — draz. i odwrotnie, tab.
0 przedtuzonym uwalnianiu — tab. o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie, amp. —
fiol., amp. — amp-strz. i odwrotnie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy informuje, iz nalezy kazdorazowo dopyta¢, o jaki produkt
chodzi.

3. Dotyczy pakietu 11 pozycji 1 — czy Zamawiajacy miat na mysli lek pod postacig
tabletek o przedtuzonym uwalnianiu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy informuje — tak, postacig tabletki o przedtuzonym
uwalnianiu.

Pytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidiowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych
w przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk
(tabletek, amputek, itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy podawac petne ilosci opakowan
zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, iz nalezy prawidtowo przeliczaé zgodnie z
zasadami matematyki, zaokraglajgc do petnych opakowan.

Pytanie 2
Czy w przypadku, jezeli zgdany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub
jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by
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byto go zastgpi¢ nalezy wyceni¢ ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o
jego braku czy nie wyceniaé go wcale?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy informuje, iz jesli lek nie jest produkowany to nie nalezy
go wyceniac.

Pytanie 3

Czy mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz
réznigcy sie postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ
tabletka a rownowaznik ma postaé drazetki, kapsutki, tabletki powlekanej, tabletki
dojelitowej, oraz amputke za fiolke, fiolke za amputko-strzykawke i odwrotnie?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy informuje, iz nalezy kazdorazowo dopytac.

Pytanie 4

Prosimy o sprecyzowanie, w jaki sposéb nalezy wyliczy¢ warto$¢ brutto oferty: czy
warto$¢ brutto nalezy wyliczy¢ mnozac cene jednostkowa brutto przez ilo$é jednostek,
czy do warto$ci netto dodajgc wartosé VAT?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, iz nalezy do warto$ci catkowitej netto dodaé
VAT.

Pytanie 5

Czy w pakiecie 10 mozna wycenié lek w postaci tabletek ulegajgcych rozpadowi w
jamie ustnej?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Czy w pakiecie 5 nalezy wyceni¢ Ferricum derisomaltosum 500mg/5ml inj., czy Ferric
hydroxide saccharated complex 100mg/5ml inj.?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy informuje, iz nalezy wycenié:

tak jak podano w SWZ Ferrosi comlexum 500mg/5ml inj. [wg. nazwy
miedzynarodowe;j]

co jest rowne = Monover 500 mg/5ml inj.[wg. nazwy handlowe;j]

Uwaga! W poprzedniej korespondencji zmieniono terminy postepowania na dzien 16-
08-2021r.
W SWZ dokonuije sie zmiany terminu zwigzania oferta do dnia 14-09-2021 r.

Z powazaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych ./

mgr inz. Magdalena Kraszewska

Przygotowane przez: Dziat zaméwieri publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax ...698

zaopatrzenie@wco.pl
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